singulâ pellicellorum superiorum axillâ exsudet limpidissima minuta nectaris guttula, qualem ibi, licet probabile sit hoc in aliis quoque occurrere, in nullâ adhuc Orchidearum specio observare datum\*).

Ceterum haec stirps, valde sane notabilis, non solum in Horto magnâ fide dignum sub: *O. Cebolleta* missa est, sed hanc vero esse gravis omnino alia quoque sententia judicavit. Quarum tamen, quantumvis venerabilium, pace, hanc definitionem quam maxime in dubium revocare coactus sum. Comparanti enim hanc plantam cum icone anglicâ *O. Cebolletâ*, toto coelo, ut illic solet, ab hac mihi diversa videtur. Respiciuntur quæso in hac: panicula, imo subcomposita, in illâ: racemus simplex; in hac: pedunculi crassi, in illâ: tenuis; in hac: sepala petalæque distanter aut distincte saltem coccineo, in illa disco basiæque confluentem fusco, maculata, extremo tantum margine intacto. Adlere possem stirpem hujus manifesto multo robustiorem, folium formæ brevioris simulque crassioris, alabastra jam extus rubro punctata, etc. Sed dicta sufficiant. Dissidentes: „juvenem esse plantam meam“ ajunt, „temporis decursu alteram æquaturam, etc.“ Tales vero ex toto et in essentialibus mutationes me saltem nondum observasse fateor, imprimis in hac familiâ. Nihilominus videbimus. Morem in talibus casibus constantem secutus, plantam anglicam quam primam fieri poterit accersibo, et si tunc eadem evaserit, solitâ æque ac debitâ ingenuitate errorem fateri festinabo.

(27.)

*Oncidium ciliolatum*. N. )

(30.)

*Oncidium subciliatum* N. )

Icon. incl.

Has 2 Sp., vitæ inutilibus pro scopo harum pagellarum ambagiis, breviter ita, nec ideo incertius, definire expedit, ut e comparatione cum noto *O. ciliato* Angl. cluceant. Quum enim cunctæ 3 omni habitu persimiles sint, 2 hic tractandæ sequenti modo discriminari poterunt:

\*) Similem jam video subtus ad apicem sepalorum *Dicryptæ* Baueri.

Dum in *O. c. o* laciniis labelli 3 luteis, in triangulum patentibus, 2 laterales orbiculari-spatulato sunt, inferior vero transverse ovali spatulata, in

*Oncidio ciliolato*

cunctas 3 et vel latius illius inferiore, transverse-ovales sunt, ita ut externi margines laterales inferioris hinc et illinc usque ad contiguas lateralem porrecti, imo particulam eorum excedentes, hanc nut tegant aut ab eâ tegantur. Contra in

*Oncidio subciliato*

inferior tantum lacinia ita late transverse-ovalis est, laterales autem, fere ut in *O. c. obovales* tantum, imo margine inferiore sinu introrsum excavatae. In reliquis harum plantarum partibus sane etiam discrimina quaedam reperiuntur, sed cum minoris momenti sint, et indicata essentialiter sufficiant, enumerationem eorum aptius omitto, sperans fore ut elegantulac sano hae stirpes ex adductis dignoscantur.